НАВАЕЛЬНЯНСК! ПАСЯЛКОВЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
5 марта 2015 г. 6-1
------■------------------------------№ ____

г, п. Наваельня, Дзятлауск! раён,
Гродзенская вобласць г. п. Новоельня, Дятловский район,

Гродненская область

О внесении изменений и
дополнения в решение
Новоельнянского поселкового
Совета депутатов от 31 декабря
2014 г. № 4-2

На основании части третьей статьи 188, части первой статьи 2011
Налогового кодекса Республики Беларусь и статьи 2 Закона Республики
Беларусь от 30 декабря 2014 года «О внесении изменений и дополнений в
Налоговый кодекс Республики Беларусь» Новоельнянский поселковый
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоельнянского поселкового Совета депутатов
от 31 декабря 2014 г. № 4-2 «О некоторых вопросах налогообложения в
201 5 году» следующие изменения и дополнение:

в пункте 1:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«к ставке налога на недвижимость на незавершённое строительство

по объектам налогообложения, расположенным на территории городского
поселка Новоельня, уплачиваемого:»;

в абзаце третьем цифры «2,0» заменить цифрами «2,5»;
абзацы четвертый и пятый исключить;
пункт 2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«потребительской кооперации по объектам налогообложения,

расположенным в городском поселке Новоельня.».
2. Опубликовать настоящее решение на Интернет-сайте Дятлове кого

районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 1 января 2015 г.

Председатель И.И.Кунаховец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Новоельнянского поселкового Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнения в решение Новоельнянского
поселкового Совета депутатов от 31 декабря 2014 г. № 4-2»

СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции
Министерства по налогам и
сборам Республики Беларусь
по Дятловекому району

, , И.Б.Гирик
05.03.2015